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Link do produktu: https://computerlab.pl/club3d-cac-1918-ladowarka-do-urzadzen-przenosnych-uniwersalne-czarny-prad-

przemienny-p-267385.html

CLUB3D CAC-1918 tadowarka do urzgdzen
przenosnych Uniwersalne Czarny Prad

przemienny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Kompatybilno$¢ tadowarki
Prad wyjsciowy (20 V)
Programowalny zasilacz (PPS)
Prad wyjsciowy (5V)

Prad wyjsciowy (9V)
Tranzystory z azotku galu (GaN)
Moc wyjsciowa portu 2

Moc wyjsciowa portu 3

Moc wyjsciowa portu 4

Moc wyjsciowa portu 1
Czestotliwos¢ wejsciowa
Wersja USB Power Delivery
Maksymalne zasilanie USB

Maksymalna liczba jednoczesnie podtgczonych
urzgdzen

llo$¢ portéw USB typu C
Rodzaj zasilania

Funkcje ochrony zasilania

Przewody
Kabel zwijany
Wysokos$¢ opakowania

Szerokos$¢ opakowania

526,81 zt
428,30 zt
Dostepnosc¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRGGMS
485736
8719214473068
Club 3D
Uniwersalne
5A

Tak

5A

3A

Tak

140w

140w

140w

140w

50/60 Hz

3.1

290w

4

4

Prad przemienny
Przetadowanie,Krotkie
spiecie,Zabezpieczenie przed
przegrzaniem,Ochrona przez zbyt
wysokim napieciem,Nadpradowe
USB Type-C,Zasilanie

Tak

60 mm

175 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu

llos¢ sztuk

Napiecie

175 mm
535¢g
88 mm
122 mm
35 mm
Czarny
1

100-240 V
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